



THE ADVENT SCHOOL
SCHOOL WORKING ON SATURDAY, 11th JULY 2026

10th July 2026

Dear Parents,
Greetings from TAS!

1. As you are aware, the District Administration, Haridwar had declared a holiday for all schools on **Thursday, 9 July 2026** and **Friday, 10 July 2026** due to the heavy rainfall alert, resulting in the loss of valuable teaching-learning time.
2. In the interest of ensuring continuity of academics and timely completion of the syllabus, **The Advent School will remain open and function as a regular working day on Saturday, 11 July 2026, for all classes (Play Group to Class X),** despite it being the Second Saturday.
3. **School timings will remain as per the regular schedule:**
 - **Play Group to Prep Senior:** 8:45 a.m. – 12:30 p.m.
 - **Classes I to X:** 7:45 a.m. – 1:45 p.m.
4. Parents are requested to ensure that their ward:
 - Attends school regularly.
 - Comes in proper school uniform.
 - Carries books and notebooks as per the timetable.
5. In view of the prevailing weather conditions, we also request parents to exercise due caution while commuting and ensure the safety of their ward during travel.

Your continued support and cooperation in maintaining the academic progress of our students is sincerely appreciated.

Warm Regards,

Principal
The Advent School

प्रिय अभिभावकगण,

नमस्कार!

1. जैसा कि आप सभी जानते हैं, हरिद्वार जिला प्रशासन द्वारा भारी वर्षा की चेतावनी के कारण **गुरुवार, 9 जुलाई 2026** तथा **शुक्रवार, 10 जुलाई 2026** को जिले के सभी विद्यालयों में अवकाश घोषित किया गया था। इसके परिणामस्वरूप शिक्षण-अधिगम की महत्वपूर्ण अवधि प्रभावित हुई है।
2. विद्यार्थियों की शैक्षणिक निरंतरता बनाए रखने तथा निर्धारित पाठ्यक्रम को समय पर पूर्ण करने के उद्देश्य से **The Advent School** में **शनिवार, 11 जुलाई 2026** (द्वितीय शनिवार) को **प्ले ग्रुप से कक्षा X तक** सभी कक्षाओं का नियमित संचालन किया जाएगा।
3. विद्यालय का समय सामान्य दिनों के अनुसार रहेगा:
 - **प्ले ग्रुप से प्रेप सीनियर:** प्रातः 8:45 बजे से दोपहर 12:30 बजे तक
 - **कक्षा I से X:** प्रातः 7:45 बजे से दोपहर 1:45 बजे तक
4. अभिभावकों से अनुरोध है कि वे सुनिश्चित करें कि विद्यार्थी:
 - नियमित रूप से विद्यालय आए।
 - निर्धारित विद्यालयी यूनिफार्म में आए।
 - समय-सारिणी के अनुसार आवश्यक पुस्तकें एवं कॉपियाँ साथ लाएं।
5. वर्तमान मौसम की परिस्थितियों को ध्यान में रखते हुए, आपसे अनुरोध है कि विद्यालय आते एवं लौटते समय आवश्यक सावधानी बरतें तथा छात्रों की सुरक्षित आवाजाही सुनिश्चित करें।

विद्यार्थियों की शैक्षणिक प्रगति बनाए रखने में आपके निरंतर सहयोग एवं समर्थन के लिए हम हृदय से आभारी हैं।

धन्यवाद